
© 
im: A 

» l_p—o - POLY na. © 
mamma“ 148 
261 01 911m 
T +420 318 626 935 

“ Smlouva ! 200/61100277/2021 

uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník 

„ ||. Nákup osobního automobilu “ 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Kupující; Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmiřálsků 340 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ* 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních - 
Telefon: 
E—mail: 

ve věcech technických- 
Telefon: 
E—mail: 

(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající: 

Sídlo: 
Jednajícl: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E—mail: 

(dále jen „prodávajícř“) 

Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
Ing. Marií Fiřtíkovou, ředitelkou 
61 100277 
C261 100277 

Ing. 'Fiřtiková Marie, ředitelka 
+420 318 682 961 
M W  
Ing. Převrátil Jiří 
+420 318 682 961 
prevratil©sbrezez 

Auto -— Poly spol. s r.o. 

Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha - Vysočany 
Ing. Jiří Brož 
480 33 758 
CZ48033758 
Česká spořitelna, a.s. 
222724389 / 0800 
Petr Grunt 
+420 724 044 765 
grunt©auto-poly.ez 

Kupuilcí & prodávající dále jen „smluvní strany“ 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1.. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle specifikace. 
uvedené ve výzvě (dále jen „zboží“) za podmínek uvedených dále v této smlouvě a jejich “přl- 
lohách. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.2. 

2. 

2.1. 

2.2., 

3. 

3.1. 

32. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

4. 

4.1. 

4.2, 

s .  

5.1. 

5.2. 

Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně a včas dodané zboži převzít a 
zaplatit za něj cenu dle čl. 2.1. této smlouvy. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodavajicije povinen dodat zboží nejpozději do 28.2.2022. 

Místem plněníje sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za zboží dle čl. 1.1. této smlouvy činí 438.080,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou '21 %, tedy 91.980,- 
Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 529.980,— Kč (dále jen „kupní cena“). Kupní cenaje 
konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady prodávajícího včemě poplatků. 

Kupní cenu zaplatí kupujici prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet pro- 
dávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím. 

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání 
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1 této smlouvy. Splatnost fakturyje 30 dní 
ode dne jej ího doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna ode- 
psáním příslušné částky zúčtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probí- 
hat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, ob- 
chodní firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, předmět smlouvy, bankovní spojení, fakturo- 
vanou částku bez/včetně DPH) a bude mit náležitosti Obchodní listiny dle 5 435 Občanského 
zákoníku. 

Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. 
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není v takovém případě v 
prodlení. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ znoži, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

O předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvní- 
mi stranami. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skuteč- 
nost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného zboži včetně způsobu a termínu je- 
jich řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem protokolu oběma smluvními stranami. Kupu- 
jící je oprávněn protokol nepodepsat a zboží nepřevzít, má.-li pro to vážný důvod. 
Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

PRÁVA z van, SANKCE, ODSTOUPENÍ on SMLOUVY 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na zboží záruku zajakost v délce minimálně 
36 měsíců, a to počínaje dnem převzetí zboží kupujícím. 
Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co so o nich dozví. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizací záručního servisu ná- 
sledující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístěni zboži, 
zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit. _ 

Kupujicí má právo na úhradu numých nákladů, které mu vznikly v souvislosti suplatněním 
práv z vad a to formou zapůjčení náhradního vozidla. 

Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím nebo nepovolenou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupují-— 
ciho. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou 
zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstranění vady dodaného zboží; 

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 dní. 

c) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlasmosti, zejmena vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek zalo- 
žený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstou- 
pení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení oporu a volbě práva. 

Při nedodržení doby dodání zboží či v případě prodlení s odstraněním vady zboží je prodávají- 
cí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i započatý 
den prodlení. 

Při nedodržení doby splatnosti faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, 

Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splat- 
nosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími. 

Veškeré případné spory vzniklé mezi smlaímí stranami na základě nebo v souvislosti s tou- 
to smlouvou budou primárně řešenyjednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory'nebu- 
dou v přiměřené době vyřešeny, budou kjejích projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 
republiky. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouv—\ 
vy, včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

Tato smlouva může být měněna nebo, doplňována pouze formou písemných vzestupně číslo- 
vaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovede- 
ným písemnou formou se nepřihlíží. 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neú- 
činným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti & účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo zjeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsa- 
hem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvějako celku. 

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy & povin- 
nostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanoveníš 1765 odst. 1 a 5 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený tou- 
to smlouvou. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zaregistrování v registru smluv ajejího pod- 
pisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá prodáva- 
jící & l vyhotovení obdrží kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jej ieh svobodnou, vážnou, určitou a sro— 
zumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Nabídka 

V Příbranii dne 11.1.2022 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ nwmmumsmmm 
mm . snow-m. © Blanca, mm 340 

& Novohospodsks 148 262 72 anulu 
,) 261 01 Pribram IČ: su 00 277 mt: 97:31:0o 

T +420 313575935 * tel.. 332 SM 253 ::.-mail: Janu.-malate: 
DBA munte-Mlyn " 

lng. íří lšřož Ing. Marie Fiřtíková 
ednatél ředitelka 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


csuovA NABÍDKA VDZIDLA ŠKODA 

Nabidka od společnosti: AUTO - POLY spol. s.r.o. 
.Pro zákazníka: Vyšší odborná školu a Střední odborní škola. Březnice. Rožmiulski 340 

uklidní „unifikace Vokno vom 

Modli 
KAMIQ STYLE 1,5 TS! 110 kW 6-stup. mech. 

Kód moďoiu 
NW44K5 

Bom 
K1K1Hi.. červená Velvar metalíza. int: Černý sjšedým stropem 
Kombinovaná hodnota upotřoby | co: 

provozovnu PŘÍBRAM. Příbram ' 

Conwi spocIflkm Vliohp vatu Conn bu. DPH Conn DPH 

Zim-dni modul 
KAMIQ STYLE 1,5 TSI 110 kW G—stup. mech. 447 024.79 Kč 540 900,00 Kč 

Výbava :. oórlovó ptodukco výrobou 
46x Vyhřívané čelní sklo 4 876,03 Kč 5 900,00 Kč 

KM Parkovacl kamera vzadu 6198.35 Kč 7 500.00 Kč 

FOS Kola : lehké slitiny Orion GJ :( 15" 0.00 Kč 0.00 Kč 

6102 Ambientnl LED osvětienl - měděné 0.00 Kč 0.00 Kč 

K1K1 Červená Velvet metalíza 18 429.75 Kč 22 300,00 Kč 
Doplňkovl výb-v: na “kladů dodatečnů oblodntvky 
YA'i Služby Mobilita PLUS s prodlouženou zárukou na 5 let,-do 100 000 km 7 438,02 Kč 9 000.00 Kč 

VN'i Předplacený servis standard (5 let/ 60 000 km) 13 884.30 Kč 16 800.00 Kč 

4x zimni komisty (plech + pneu) 8 099,17 Kč 9 800,00 Kč 

_ povinná výbava 400.00 Kč 484.00 Kč 

úniková cmíkovi om Vácha vozu 508 350.41 Kč 612 684,00 Kč 
Slovy . vyrov. cony 

Sleva (03 - V) -68 350.41 Kč -82 704.00 Kč_ 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav; -68 350.41 Kč -82 704.00 Kč 

Onikovů com :: vozidlo (vč. výbav. přislušenstvi a slov) 433 000.00 Kč 629 980.00 Kč 

Celková korekce ceny (splátky, protlúčot apod.) 0,00 Kč 

Kontakt 
Maka vylhvll 
Petr Grunt (GRU) 

AUTO-POLY zpet.-u_n. provozovna pňianm 
Novohospodsků 148, 281 01. Příbram. Tel-fan 318526 936 
IČ 48033158, DIČ CZ48033758 

Stránka124 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


csnowi NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabidka od společnosti: AUTO - row spol. s.r.o. provozovna PŘÍBRAM.. Příbram 
Pro zákoníku: Vyššl odborne škole-a Střední odborná škole. Březince. Rožmítůlsků 340 

Fro Mike: 
Vyšli odbomo škole a .Stl'erinlodbomi škola. Březnici. Rožmitále“ 340. Rožmitůlski 340. 262 72. arm., 731168407. 
hospoder©sbrezoz 

"odpoutal-ný tomin dodiní 

Vloe lníormeoi 
neumim 

“ . “ c  podminky 

Teto nabidka Ie zeiožena na konfiguraci vozidla &. C'IDSZHXK. Detailní informace o této konflgurecinaíeznete v 
.Carconfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
zoki-dni výb-vn modelu voildle ejehe technici“ lid-je 

Model 
NW44K5, KAMIG. STYLE 1,5 TSI 119 kW S-stup. mech. 
'K1K1HL. Červení Velvet metalíza. Int: Černý : šedým stropem 

mnm výbeve 
4L6 Aut. strnivání pro vnitřnizp. zrcátko 387 307 

306 Opěrky hlavy vzadu (3x) SMB EMS 

7L6 Systém Start-Stop _ aza Antena pouze pro grilem FM. Diversity 

UGi Asistent rozjezdu do kopce 4YB Bez odpadkového koše 

92x Bluetooth _ 4KC Boční okna a zadni okno : tepolni lzolečnlho skla _ 

ava DAB — digitální mdlop'řilem 4R4 Elektrické ovládání oken Vpředu a vzadu s poilstkou 
proti sevřeni 

'lAS Elektronický program stablllty (ESP) SQL Kllček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 

995 Kontrola upnutlbezpečnostniho pásmoptlckáe 'IKV Kotoučové brzdyndni 
akustická. el. kontakt 

3L3 Mechanické výškové seřizování obou prednich SJA Nekuřácké provedeni 
sedadel , 

3.11 Opěrky hlavy přednlch sedadel. výškově 955 Paiubnipočitač Mexldot 
nastavitelné 

7X1 Perkovncl senzory vzadu 061 Prodlouženl intervalu údržby“ 

150 Přídavná spodni ochrana pohonne jednotky am Stěrač zadniho okna ; ostřikovačem : stupňovým 
intervalem stiránl 

BNB Svitelný e deštový asistent BKS Svetlo pro denni svícení s asistenčnlm svůtlom a 
funkoicomlng Home : aing home 

AUTO- POLYepoLum. provozovn- PŘÍBRAM 
Nevoholpodski 148. 281 01. Příbram. Telefon 318 628 936 
už 48033758. DIČ (245033758 
Strinlll2z4 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: AUTO - POLY spol. s.r.o. provozovna PŘÍBRAM. Příbram 
Pro. zákazníka: Vyšší odborná škole a Střední odborná škola. Březnice. Rožmldlská 340 

;B'l's Tempomat včetně omezovače rychlosti 3'ZU Tfibodove automatické bezpečnostní pásy zadní 

BW! Ukazatel stavu kapaliny v ostříkovačl 3NZ Zadní sedadlo nedělená. opěradlo dělené sklopná 

TIPA Šrouby kola standardní _ 7P4 Bederní opěra. ručně nastavitelná, v opěradiech 
' předních sedadel 

780 Bez zásuvky * V 653 Loketní opěra "Jumbobox" 

N53 5 deštníkem 1GB Sada na opravu pneumatik 

153 Seda neřadí 7N2 Schránka na brýle 

SN? Upínací přípravekv zavazadlovém prostoru 425 Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením 

UQC 2 USB *l'yg—c vgředu o 2 USB Typ-C vzadu BRM 8 regroduktorů 

BAK Climatronic Zzónový s regulací stlačeného GXK El. sklápění pro vnější zp. zrcátko „s aut. stmíváním u 
vzduchu řidiče 

SIX Full LED hlavní světlomety , NOD Potah sedadel Style černá látka / šedá Suedía 

iRC-\ Radio Bolero 8" 8GB Regulace sklonu světlometů autom. dyn. (reguluje 
' se během lízdyl 

QWT SmartLínk 911 Trysky ostřikovače okna vyhřívané. vpředu 

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 4l3 KESSY - bezklíčové odemykání a startování 

4x4 Boční airbag vpředu a vzadu. s hlavovým airbagem 4UP Kolenní airbag řidiče 

BWD Míhová světla (ln tegrovaná) SFF Kliky a vnělší zpětná zrcátka v barvě vozu _ 

SS.! Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní SRQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

ONB Sada nápisů nákladním provedení 1NL Kryt-y pro kola z lehké slitiny 

BVM Top LED zadní světla, animovaný ukazatel směru 2JT Nárazníky v barvě vozidla 
1:d _ 

HAS Pneumatiky 205/60 R16 92V ' 602 Hlavice/madlo řadící páky : kůže 

VPO VFO _ 3LD Výplně dveří 5 látkou 

02.1 Standardní sedadla _ QJ4 Black Piano 

5ML Dekorační obložení Cooper Brushed ZZA Multifunkční kožený volant 

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu 

Technicko (ideje 
mm: Délka mm: Šířka 
mm: Výška , mm: Rozvor 

mm: Rozchod vpředu/vzadu“ . m: Vnější průměr zatáčení obrysovy 

AUTO - POLY spol. s.r.o. provozovna PŘÍBRAM 
Novohospodsků 148. 201 01. Příbram. Telefon 318528 935 
ič 48033758. nič cznaoaavsa 
Stránka 3 14 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


cenovA NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: AUTO — POLY spol. sm provozovne PŘIBRAM. Příbram 
Pro úkaznlka: Vyšší odborná škola e_Stí'odnl odborná škola. Břunl'oe. Rožmitůlski 340 

kObJom lavmdlov'ého prostoru minim-Jo null: Palivo 
nulírPo'čet válců cm?:Oblem motoru 

mm: Vrtání mm:!dvlh 

kW: Max. výkon NmíMax. točivý moment 

g]kfn: coz omíse - komblnovenó kg: Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 

' kg: Pohotovostní hmotnost : řidičem max. 

kg: Užitečná hmotnost 8 l'ldíčem 

kg: Nebudený přívěs 

kg: Max. svislé zatížení pro utne za?ízení 

kmín; Maximální rychlost 

I: Oblom palivové nádrže 

V100 km: Spotřeba - mimo město 

mg/km: Nox Production Fuel 

V100km: WLTP spotřeba - Nízká 

V100km: WLTP spotřeba - Vysoká 

niklu: WLTP emiso » Komblnovanů 

g/km: WLTP emise - Střední 

glkm: WLTP omíse — Mimořádně wsoká 

mo-rowwoum. provozovnu PŘÍBRAM. 
Novohoopodakl uo, 251 01. Pflbrlm. Telefon znam 933 
lč4ao33158. atomismus 
Stfinítanďl 

kg: Celková hmotnost 

kg: Brzděný přívěs pří stoupání 12% \ 

kg: Jízdní souprava 

kg: Zatížení střechy 

s: Zrychlení 0-100 inn/h 

V100 km: Spotřeba - misto 

V100 km: Spotřeba - kombinovaná 

m00km= WLTP spotřeba - Kombinovaná, 

V100km: WLTP spotřeba - Střední 

ll100kmz WLTP spotřeba - Mimořádně vysoká 

g]kfn: WLTP omlso .. Nízká 

gkm: WLTP emise - Vysoká 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

